מדינת ישראל
נ ג ד

יפה זכריה
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[03.12.2017]
כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי

החלטה
בפני בקשת המאשימה, בהתאם לסעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:

"החוק"), לזימון עד הזמה, מר רוסלן רייזלמן, אשר פיקח על עבודות הפיתוח בכביש בו
התרחשה התאונה.

רקע וכללי
כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין עבירות של נהיגה בקלות ראש, נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף, התנהגות

הגורמת נזק וגרימת חבלה של ממש.
בהתאם לעובדות המצוינות בכתב האישום, נהגה הנאשמת ביום 23.6.13 בשעה 7:20 או בסמוך לכך, ברכב פרטי

המאשימה את עמדתה כי יש לזמן עד הזמה.
מטעמים אלו, ולאור ההלכה הקובעת כי יש לחתור לחקר האמת - אני קובעת כי דין הבקשה להתקבל.

קובעת לדיון, לשמיעת העד, ליום 21.12.17 בשעה 10:30.
המאשימה תזמן את העד.

נוכחות הנאשמת חובה.
המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ח, 03 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.